⁴ Cael. xiii. 32 *Quam omnes semper amicam omnium potius quam cuiusquam inimicam putauerunt.*

xv. 36 *Habes hortos ad Tiberim ac diligenter eo loco parasti quo omnis iuuentus natandi causa venit: hinc licet condiciones quotidie legas.*

xvi. 38 *Nihil iam in istam mulierem dico, sed si esset aliqua dissimilis istius quae se omnibus peruulgaret, quae haberet palam decretum semper aliquem cuius in hortos domum Baias iure suo libidines omnium commearent, quae etiam aleret adolescentes et parsimoniam patrum suis sumptibus sustentaret, si uidua libere, proterua petulanter, diues effuse, libidinosa meretricio more uiueret, adulterum ego putarem, si quis hanc paulo liberius salutasset?*

xx. 49 *Si qua non nupta mulier domum suam patefecerit omnium cupiditati palamque sese in meretricia uita collocarit, uirorum alienissimorum conuiuiis uti instituerit: si hoc in urbe, si in hortis, si in Baiarum illa celebritate faciat, si denique ita sese gerat non incessu solum, sed ornatu atque comitatu, non flagrantia oculorum, non libertate sermonis, sed etiam complexu osculatione aquis nauigatione conuiuiis, ut non solum meretrix, sed etiam proterua meretrix procaxque uideatur.*

xxii. 55 *Crimen profertur ex inimica ex infami ex crudeli ex facinorosa ex libidinosa domo. xxiii. 57 in eiusmodi domo in qua mater familias meretricio more uiuat, in qua nihil agatur quod foras proferendum sit.*

as a shameless and perfectly abandoned woman, admitting lovers indiscriminately to her house, supporting them with her wealth, surrounding herself with all the externals of a prostitute, and proclaiming her infamy not only by her presence at Baiae and other places notoriously scandalous, but by her attendants, conversation, dress, walk, and even by the licentiousness of her look, and the unblushing freedom with which she kissed and embraced men. From her notorious profligacy she was commonly known as *Quadrantaria*, a nick-name alluded to by Caelius and Cicero¹; that she was besides very powerful is evident not only from the whole tenor of the *pro Caelio*² but from the repeated references to her in Cicero's letters. It is not known how long she lived after this.

(6) The Bobbian Scholia on *pro Sest.* liv. p. 304 Orelli, mention Clodia's skill in dancing *Clodiam generis patricii feminam sororem huius, cum qua et ipse infamis erat, ueteres litterae tradunt studiosam fuisse saltandi profusius et immoderatus quam matronam deceret*, cf. *Att.* ii. 1. 5 *licet etiam alterum (pedem) tollas*, perhaps an allusion to this, though the passage is obscure. Cicero alludes to her glowing eyes (*flagrantes oculos* Har. Respons. xviii. 38, *flagrantia oculorum* Cael. xx. 49) and calls her *βοῶπις*; terms not complimentary in themselves, but consistent with a commanding self-asserting beauty.